

Årsredovisning för

AWM Bilar & Däck AB

559343-3351

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AWM Bilar & Däck AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2025-07-23.

Yusuf Omar Ahmed
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AWM Bilar & Däck AB, 559343-3351, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit bilverkstad, men har under räkenskapsåret upphört med all operativ verksamhet. Bolaget bedriver vid räkenskapsåret ingen aktiv verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	412 640	1 297 345	953 996
Resultat efter finansiella poster	-199 235	82 923	-291 494
Soliditet, %	58	25	13

Den lägre omsättningen beror på att bolagets verksamhet successivt minskat och ingen verksamhet bedrivits mot slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	86 429
Aktieägartillskott, erhållna		118 068
Årets resultat		-199 235
Vid årets slut	25 000	5 262

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick vid årets utgång till 413 068 kr (295 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 5 262, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	5 262
Summa	5 262

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		412 640	1 297 345
Övriga rörelseintäkter		42 434	218 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		455 074	1 515 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 520	-370 620
Övriga externa kostnader		-361 401	-533 557
Personalkostnader	2	-106 138	-512 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-17 203
Övriga rörelsekostnader		-51 219	-
Summa rörelsekostnader		-654 278	-1 433 508
Rörelseresultat		-199 204	81 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-5
Summa finansiella poster		-31	948
Resultat efter finansiella poster		-199 235	82 923
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-199 235	82 923
Skatter			
Årets resultat		-199 235	82 923

2025080604820

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	51 219
Summa materiella anläggningstillgångar		-	51 219
Summa anläggningstillgångar		-	51 219
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	15 000
Färdiga varor och handelsvaror		-	3 000
Summa varulager		-	18 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	136 536
Övriga fordringar		22 303	7 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 722	160 170
Summa kortfristiga fordringar		26 025	303 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 025	69 547
Summa kassa och bank		26 025	69 547
Summa omsättningstillgångar		52 050	391 326
SUMMA TILLGÅNGAR		52 050	442 545

2025080604821

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		204 497	3 506
Årets resultat		-199 235	82 923
Summa fritt eget kapital		5 262	86 429
Summa eget kapital		30 262	111 429
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 530	228 030
Övriga skulder		-	51 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 258	51 720
Summa kortfristiga skulder		21 788	331 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 050	442 545

2025080604822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	86 033	86 033
-Avyttringar och utrangeringar	-86 033	-
Vid årets slut	-	86 033
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 814	-17 611
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	34 814	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-17 203
Vid årets slut	-	-34 814
Redovisat värde vid årets slut	-	51 219

2025080604823

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Yusuf Omar Ahmed
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025080604824

2025080604825



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 10:15

SENT BY OWNER:

Per Anders Nordin · 30.06.2025 09:45

DOCUMENT ID:

HyeDhla1Hlx

ENVELOPE ID:

B1xB3g6JBgx-HyeDhla1Hlx

DOCUMENT NAME:

awm bilar o däck ab _ årsredovisning 2024-12-31.pdf
7 pages

SHA-512:

315a589627f12c8bb0327de7fbfdc6083bf694d1d299e1f
48ffb07896d1a55869387866532c43ec4b4398983ab65f
e594150cc33863330d0d2f9a10747f56840

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AHMED OMAR AHMED nabadorg@hotmail.com	Signed Authenticated	30.06.2025 10:15 30.06.2025 10:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/05/08) IP: 213.141.91.168

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed